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Tuplice, dnia  21 czerwca 2016 roku
ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

	Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  

„Przebudowa ulicy Daszyńskiego w miejscowości Tuplice”



            Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (t. j. Dz. U. 2015 roku, poz. 2164) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do SIWZ:
Pytanie 1 – Czy zamawiający przeznaczając boisko na wykonanie zbiornika odparowującego wody opadowe z ul. Daszyńskiego liczy się z tym, że jego powierzchnia będzie na tyle duża, że uniemożliwi użytkowanie działki jako boiska. Jeżeli nie będzie takiej możliwości to czy zamawiający przewiduje jakieś rozwiązanie zamienne?
Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje że wykonawca wyłoniony w wyniku postępowania przetargowego będzie miał obowiązek tak zaprojektować zbiornik odparowujący wody opadowe i roztopowe z ulicy Daszyńskiego by nie ograniczał on możliwości użytkowania boiska zgodnie z jego przeznaczeniem. Gdyby w wyniku obliczeń powierzchni parowania zbiornika okazało się że nie można lokalizować go na działce nr 321/4 (boisko) Zamawiający dysponuje alternatywną lokalizacją na terenie przeciwległej działki nr 351/1.

Pytanie 2 – Prosimy o wyjaśnienie treści SIWZ pkt 9.1.2) dot. warunków udziału w postepowaniu, jakie Wykonawca musi spełnić w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia. W ppkt.A0 określono wymogi dla realizacji zadań w systemie zaprojektuj i zbuduj, w ppkt. B) alternatywnie wymogi dla rozdzielanych realizacji, w których znów pojawia się wymóg identyczny jak w ppkt. A), czyli zaprojektuj i zbuduj oraz dodatkowo na realizację zadania projektowego. Prosimy o weryfikację ww. podziału wymaganych referencji.
Odpowiedź nr 2 :

Zamawiający poprawił błędny zapis w SIWZ oraz zmienił również treść ogłoszenia.
Pytanie 3 – Prosimy o weryfikację poprawności redakcyjnej załącznika nr 7 do SIWZ w rubryce Zamawiający.
Odpowiedź nr 3:

Zamawiający poprawił błąd we wzorze załącznika Nr 7 do IDW SIWZ.

Poprawny załącznik jest już do pobrania ze strony internetowej.

Pismo zatwierdziła i zaakceptowała:

                                                                                            Katarzyna Kromp – Wójt Gminy Tuplice

Umieszczono na stronie internetowej www.bip.wrota.lubuskie.pl/ugtuplice
Jednocześnie została zmodyfikowana przez Zamawiającego Specyfikacja Istotnych Warunków

Zamówienia wraz z załącznikiem  7 do SIWZ w zakresie zmian wyjaśnionych w odpowiedziach na pytania. Zmiany zostały zamieszczone na ww. stronie internetowej.
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